CÁMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDUIES

OFÍCIO GP Nº 148/2023

Baixo Guandu/ES, 14 de Novembro de 2023.

Ref.: Encaminhamento de Proposição de Autoria Parlamentar.

Excelentíssimo Senhor,

Com fulcro no artigo 34, incisos II e XIII, da Lei nº 1.380/1990 (LOM),
estamos encaminhando ao Ilustríssimo, 0 Pedidos de Indicações sob o nºs
060 e 06/2023 de Autoria Parlamentar dos Vereadores Varli Queiros (Lico
Bororo e Clóvis Pascolar, aprovados pelos membros deste Poder, em
Sessão Ordinária, realizada no dia 13/11/2023, para as providências na
forma da lei.

Respeitosamente,

Leandro Gomes da Cruz
Presidente

AO: Deputado Estadual.
Exmo. Sr. Dary Pagung.

Au ("arlnc rIn IVIannirnc 711 ("ani-rn Rnivn Guandu-FQ 70 7101100 ann (77I 1717-1RAA

		2023-11-14T09:41:56-0300
	LEANDRO GOMES DA CRUZ:08955566778